

Farminvest 2009 ApS

Gravenstensvej 9, 3450 Allerød

Årsrapport for

2017

CVR-nr. 32 06 36 75

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 1. maj 2018.

Anders Peter Frigaard
dirigent

Indholdsfortegnelse

Side

Påtegninger

- 1 Ledespåtegning
- 2 Den uafhængige revisors revisionspåtegning

Ledelsesberetning

- 4 Selskabsoplysninger
- 5 Ledelsesberetning

Årsregnskab 1. januar - 31. december 2017

- 6 Anvendt regnskabspraksis
- 8 Resultatopgørelse
- 9 Balance
- 11 Noter

Selskabsoplysninger

Selskabet

Farminvest 2009 ApS
Gravenstensvej 9
3450 Allerød

E-mail: anders@danishknowhow.com

CVR-nr.: 32 06 36 75

Stiftet: 18. februar 2009

Hjemsted: Allerød

Regnskabsår: 1. januar - 31. december

Direktion

Anders Peter Frigaard

Revision

Martinsen
Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Voldbjergvej 16, 2. sal
8240 Risskov

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktivitet er investering i aktier og anpartar samt at foretage øvrige investeringer og hermed beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -8.626 kr. mod -7.750 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -12.561 kr. mod -10.516 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Anpartshaverne vil støtte driften som tidligere år, der henvises til note 1.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2017</u>	<u>2016</u>
Bruttotab	-8.626	-7.750
Indtægter af kapitalandele i associerede virksomheder	-2.648	-2.365
2 Øvrige finansielle omkostninger	-1.287	-401
Årets resultat	-12.561	-10.516
Forslag til resultatdisponering:		
Disponeret fra overført resultat	-12.561	-10.516
Disponeret i alt	-12.561	-10.516

Balance 31. december

Aktiver		
Note	2017	2016
Anlægsaktiver		
3 Kapitalandele i associerede virksomheder	361.996	364.644
Finansielle anlægsaktiver i alt	361.996	364.644
Anlægsaktiver i alt	361.996	364.644
Omsætningsaktiver		
Likvide beholdninger	772	684
Omsætningsaktiver i alt	772	684
Aktiver i alt	362.768	365.328

Balance 31. december

Passiver		<u>2017</u>	<u>2016</u>
Note			
Egenkapital			
4	Virksomhedskapital	200.000	200.000
5	Overført resultat	-165.164	-152.603
	Egenkapital i alt	<u>34.836</u>	<u>47.397</u>
Gældsforpligtelser			
	Anden gæld	<u>327.932</u>	<u>317.931</u>
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>327.932</u>	<u>317.931</u>
	Gældsforpligtelser i alt	<u>327.932</u>	<u>317.931</u>
	Passiver i alt	<u>362.768</u>	<u>365.328</u>
1	Usikkerhed om going concern		
6	Eventualposter		

Noter

	<u>2017</u>	<u>2016</u>
1. Usikkerhed om going concern		
Selskabets ledelse samt anpartshavere vil støtte driften med den fornødne kapital i regnskabsåret 2018, ligesom dette er gjort i tidligere regnskabsår.		
2. Øvrige finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	1.287	401
	<u>1.287</u>	<u>401</u>
3. Kapitalandele i associerede virksomheder		
Kostpris primo	480.000	480.000
Kostpris ultimo	<u>480.000</u>	<u>480.000</u>
Opskrivninger primo	-115.356	-112.991
Årets resultat før afskrivninger på goodwill	-2.648	-2.365
Opskrivninger ultimo	<u>-118.004</u>	<u>-115.356</u>
Regnskabsmæssig værdi ultimo	<u>361.996</u>	<u>364.644</u>
4. Virksomhedskapital		
Virksomhedskapital primo	200.000	200.000
	<u>200.000</u>	<u>200.000</u>
5. Overført resultat		
Overført resultat primo	-152.603	-142.087
Årets overførte overskud eller underskud	-12.561	-10.516
	<u>-165.164</u>	<u>-152.603</u>
6. Eventualposter		
Eventualaktiver		
Selskabet har et ikke indregnet skatteaktiv på 17 t.kr. vedrørende skattemæssige underskud.		